
P Ř E D Z Á V O D N Í   I N F O R M A C E 

 

Vážené závodnice, vážení závodníci, 

 

 zde je pár informací pro Váš závodní den. 

 

 Zásadní informace!!! 

- Letos není možné registrovat děti na místě, kdo nemá registrované děti, nechoďte s nimi na 

místo, bez startovního čísla je do závodu nepustíme, 

- Nezajíždějte k hale, ani „jen“ pro startovní set, parkoviště je opravdu kousek 

- Vzhledem k zájmu umožníme registrace na místě, ale pouze do hlavního závodu či dálkového 

pochodu – registrovaní na místě obdrží číslo odlišné barvy a v cíli nedostanou pamětní 

medaili 

 

- Prezentace budou spuštěny 1.10.2022 v 09.00 hodin ve Sportovní hale Spořice 

- Prezentace pro jednotlivé dětské závody budou ukončeny 10 minut před jednotlivými závody 

- Veškeré zázemí pro závodníky bude přímo na hale 

- Dálkový pochod vyráží v 09.30 hodin – ti dostanou svačinu s sebou a občerstvovací stanici mají 

ve Steak House El Nino – v cíli tedy obdrží jen medaili a nápoj 

- Pro rodiče máme připravené hlídání dětí, které zajistí učitelky z MŠ – děti odevzdat do 12.30 

hodin v prostoru Sportovní haly – půjdou do kavárny na dortík  

- Pro děti dále v den závodu malování na obličej zdarma – přijede Pepa a Pipi, první dvě hodiny 

zdarma, následně za mírný poplatek 

- U dětských kategorií vyhlašujeme první tři místa, která obdrží medaili a odměnu, časy 

neměříme – vyhlášení ihned po doběhu do cíle 

- Dospělý závodník obdrží při prezentaci startovní set – startovní číslo s čipem, špendlíky, v cíli 

pamětní medaili, nápoj, občerstvení 

- Prezentace na hlavní závod budou ukončeny ve 12.15 hodin, poté bude možné provést 

přeregistrace nevyzvednutých registrací 

- Na trati budou dobrovolníci, žádáme Vás o větší obezřetnost na trati, nicméně se budeme opět 

zajistit Vaší plnou bezpečnost 

- V závodní kanceláři bude úschovna zavazadel, šatny budou označeny 

- Předzávodní kávičku a zákusek přiveze Startair, stejně tak bude otevřená restaurace v hale, 

nějaké to točené pivo si taky dáte a k tomu si budete moci prohlédnout výrobky firmy 

specializující se na výrobu pamětních předmětů 

- Fotografie ze závodu Vám zajistíme, zveřejníme na webu a FB, ale na místě bude opět 

fotokoutek 

- !!! v den závodu bude prostor kolem Sportovní haly uzavřen pro vozidla, k parkování využijte 

uzavřený obchvat Spořice, ze směru od Globusu Vás navedeme, ze směru od ul. Spořická a 

Prahy cedule uvidíte – nezajíždějte prosím k hale – z parkoviště je to pár metrů !!! 

- z Chomutova jede do Spořic autobus č. 7 – vystoupit zastávka Sokolovna 

- po hlavním závodě vyhlásíme jednotlivé kategorie a tři nejlepší spořičáky a spořičandy a nově 

také týmovou soutěž 



- po ukončení závodu budeme rádi za Vaše názory na případná zlepšení. 

 

 

Č A S O V Ý   P R O G R A M 

 

Kategorie    Délka   Start závodu 

 

Dálkový pochod   22 km   09.30 

 

Dívky 2018 a mladší   100 m   10:00  

Hoši 2018 a mladší   100 m   10:05 

 

Dívky 2017    100 m   10:15 

Hoši 2017    100 m   10:20 

 

Dívky 2016-2015   700 m   10:30 

Hoši 2016-2015    700 m   10:35 

  

Dívky 2014-2013   700 m   10:45 

Hoši 2014-2013    700 m   10:50 

 

Dívky 2012-2011   700 m   11:00 

Hoši 2012-2011    700 m   11:05 

 

Dívky 2010-2009   700 m   11:15 

Hoši 2010-2009    700 m   11:20 

 

Dívky 2008-2007   2.100 m  11:30 

Hoši 2008-2007    2.100 m  11.35 

 

Hlavní závod    6.000 m  13.00 

 

Vyhlášení výsledků      cca 14.15  

  

 

 

Každý závodník běží na vlastní nebezpečí. Změna časového programu možná. Trať šestky 

označená kilometrovníkem. Na cca 5. kilometru šestky již tradiční občerstvovací stanice U 

Šenku ☺   

 


